
CLUB CYCLOTOURISTE DE COURCOURONNES 
Sorties du mois de mai 2012 

R.S....Randonneurs .sportifs /.R....Randonneurs 
Distance identique à vitesse différente
C :     Cyclos 

 

Dates Groupes N° de parcours ou 
organisations

Distances Heures de départ Directions
Observations

 Mardi
1 er mai
Fête du travail

 RS & R

 C

Sortie club
 68 B

 48 B

 95 km

78 km

8h00
 Sud/Ouest : Tousson

 Sud : Arbonne
Mardi 1 er
mai  
Fête du travail

 RS & R
Méréville

Randonnée des trois Vallée 100 km
 75 km 

Sur place 
7h30
8h30

 Salle des associations à
Méréville (91)
 Tarif : 3.50 €

 samedi 
 5 mai

 RS & R St Arnoult / Maillebois /
St Arnoult  

 
 213 km 
 127 km 

Sur place 
6h30
7h00

 Tarif:6 € + 3 € parcours
de 213 km avec Sandwich.
Pré-Inscription av le 22/04
auprès de P. Cochez 
3.50€ pris en charge par le
club   

 Dimanche
 6 mai  RS & R

 C 

Coudray-Montceaux
Randonnée Auguste Le

Govic
 120 km
 90 km
 60 km
 35 km

Sur place 
7h00
7h45
8h30
9h00

 Stade Municipale du
Coudray 
 Tarif  3.50 €

 Mardi
 8 mai  RS & R

 C 

Sortie club
 71 A

 51 A

 97 km

 80 km 

8h00
 Ouest : La forêt st Croix

 Ouest : Forges les Bains
 Dimanche
 13 mai  RS & R

 C 

Longjumeau
Tour de L’Essonne  163 km 

Sur place 
7h00

 Salle Anne Franck
 Tarif : 7 €
en-Pré-inscription av le
30/04 auprès de P.Cochez 

Dimanche
 13 mai  RS & R

 C

Villabé
La Villabéenne  106 km

 92 km
 74 km
 42 km 

Sur place 
7h30
8h00
8h30
9h00

 Gymnase Paul Poisson 
Rue du Chemin Vert 
Tarif : 3.50 €

Du 17  au 20
mai 

Sortie annuelle du club  En Savoie (Aix les Bains)
Inscriptions :

 Jeudi
17 mai
 ‘Ascension’

 RS & R

 C 

Sortie club
 64 A

 49 B

 93 km

 79 km

8h00
 Sud/ouest : Milly la Forêt

 Ouest : Val st Germain 
 Dimanche 
 20 mai  RS & R

 C 

Ballainvilliers
trophée N°2

 
 110 km
 80 km
 50 km 

Sur place 
7h30
8h00
9h00

 Daunettes 
 Inscription prise en
compte par le club 

 Samedi 
 26 mai RS & R

Savigny
La Savinienne  200 km

 103 km 

6h30

7h30

 Parc des sports J.Moulin 
 Tarif : 13 €  en  Pré-
inscription avant le 11/05
auprès de P.Cochez 
 3.50€ pris en compte par
le club 
 Tarif : 3.50€



 Dimanche
 27 mai
 ‘ Pentecôte’

 
 RS & R

 C 

Sortie club 
 73 B

 52 B 

 98 km

 83 km

8h00
 Sud/ouest : Bullion 

 Sud : Achères la forêt 

 Lundi
 28 mai
 ‘ Pentecôte’

 
 RS & R

 C 

Sortie club 
 76 A

 54 B

 100 km

 84 km

8h00
 Sud : Malesherbes 

 Ouest Villeconin 

Respect du code de la route     :
Feu rouge et stop doivent être  respectés.
Concernant sa propre sécurité : Le port du casque est non obligatoire mais fortement recommandé en cas
de chute ou d’accident de la circulation 
Les sorties en semaine : «  mardi et jeudi » le départ est à 14h du local 

C. Merle & J. Maudry


